
UCHWAŁA NR 146/453/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

w sprawie zwołania Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego 

Na podstawie art. 15 ust. 7 w zw. z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) Zarząd Powiatu Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wnioskuje się do Przewodniczącego Rady o zwołanie Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego. 

§ 2. Przyjmuje się porządek obrad Sesji w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Karkonoskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A316206-2374-4E03-989B-1F599153C14A. Uchwalony Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr 146/453/21

Zarządu Powiatu Karkonoskiego

z dnia 5 stycznia 2021 r.

Porządek obrad Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego:

1. Otwarcie Sesji.

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu karkonoskiego na 2021 rok.

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej powiatu karkonoskiego.

5. Zamknięcie Sesji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A316206-2374-4E03-989B-1F599153C14A. Uchwalony Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) na wniosek zarządu lub co najmniej 1/4 ustawowego składu rady
powiatu przewodniczący obowiązany jest zwołać sesję na dzień przypadający w ciągu 7 dni od
dnia złożenia wniosku. Wniosek o zwołanie sesji powinien spełniać wymogi określone w ust. 1.

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w budżecie powiatu karkonoskiego
oraz w wieloletniej prognozie finansowej, niezbędnych do przystąpienia do realizacji projektu
konkursowego pt. Edukacja Przyszłości w Szklarskiej Porębie, numer RPDS.10.02.03-02-0011/20,
realizowanego w ramach osi priorytetowej 10 Edukacja, Działanie 10.2 Zapewnienie równego
dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej,
Poddziałanie 10.2.3 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej,
gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej – ZIT AJ Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Dolnośląskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego, konieczne jest zwołanie sesji w celu podjęcia uchwał Rady
Powiatu Karkonoskiego. Partnerem wiodącym w/w projektu jest Fundacja Art Projekt
z/s w Krakowie.

Wartość projektu wynosi 699 543,75 zł, w tym wkład własny Powiatu Karkonoskiego w postaci
niepieniężnej, tj. użyczenia sal szkolnych na zajęcia projektowe, w wysok ości 35 079,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A316206-2374-4E03-989B-1F599153C14A. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-01-18T16:20:20+0100


		2021-01-18T16:21:27+0100


		2021-01-19T14:38:13+0100




